
Piotrków Trybunalski, 29.11.2023 r.

SPZ.271.39.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w kompleksie 
budynków Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Szkolnej 28 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę:

CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e 
97-300 Piotrków Trybunalski

K
os

zt
y 

zw
ią

za
ne

 z
 

za
tr

ud
ni

en
ie

m
pr

ac
ow

ni
kó

w

K
os

zt
y 

śr
od

kó
w

 
cz

ys
to

śc
i, 

śr
od

kó
w

to
al

et
ow

yc
h

or
az

 in
ny

ch
 

m
at

er
ia

łó
w

Po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

D
O

D
A

TK
O

W
E 

M
YC

IE
 O

K
IE

N

D
O

D
A

TK
O

W
A

 
U

SŁ
U

G
A

- 
PO

LI
M

ER
YZ

A
C

JA
 

PO
D

ŁÓ
G

ilość 
punktów 

ilość 
punktów ilość punktów ilość 

punktów 
ilość 

punktów 

Łączna 
ilość 

punktów

N
R

 O
FE

R
TY

C
EN

A
 Z

Ł 
B

R
U

TT
O

27% 27% 6% 20% 20% 100%

Wykonawca 

6 498 725,26
54,17    

409 160,76 zł    
23,39 

42 865,50 zł
27,00 

46 699,00 zł    
3,78 

TAK
20,00

TAK
20,00 94,17

CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e 

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712004883                 

3 583 950,00 
47,03   

501 840,00 zł 
19,07   

52 700,00 zł
21,96    

29 410,00 zł
6,00    

TAK
20,00

TAK
20,00 87,03

"JMS CLEAN SERWIS Karol 
Szmerdt 

ul. Południowa 7
97-310 Karlin

7
552 223,24

45,34    398 628,24 zł
24,01   

59 500,00 zł   
19,45 

94 095,00 zł   
1,88 

TAK
20,00

TAK
20,00 85,34

Spółka Inwestycji Górniczych 
sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 4
44-100 Gliwice

NIP 6312688328

5 491 709,70
44,85    

354 424,50 zł
27,00 

77 785,20 zł    
14,88 

59 500,00 zł    
2,97 

TAK
20,00

TAK
20,00 84,85

MUSI Sp. z o.o.
ul. Topolowa 45

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712876614

1 604 350,00
35,54    

405 450,00 zł 
23,60   

119 000,00 zł 
9,73   

79 900,00 zł  
2,21  

TAK
20,00

TAK
20,00 75,54

Clean Perfect Plus Sp. z o. o. 
– lider

ul. ks. J. Chrościckiego 23
02-404 Warszawa
NIP 5223177637

Roka Plus Sp. z o. o. 
– partner

ul. Polna 14
97-300 Piotrków Trybunalski

NIP 7712881696



Strona 2 z 2

4 690 030,00
33,21    

397 290,00zł
24,09   

146 370,00 zł
7,91    

146 370,00 zł
1,21

    

TAK
20,00

TAK
20,00 73,21

"Firma Usługowo – Handlowa 
A.P. FORTIS Agata Bauerek

ul. Objazdowa 14/4A
43-430 Skoczów
NIP 6292290136

2 1 045 500,17 
27,57   

535 348,36 zł
17,88

    

125 460,00 zł
9,23    

384 691,81 zł
0,46   

TAK
20,00

TAK
20,00 67,57

"Zakłady Usługowe ""Centrum 
– Usługa” sp. z o.o.

ul. Strąkowa 22
01-100 Warszawa
NIP 5270204123

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

          


		2023-11-29T12:14:36+0000
	Bogdan Piotr Munik




